
 
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА  

НА ТУРИЗМОТ  
 
 

БАРАЊЕ 
за понуда на фотографии со мотиви на туристички локации за Република Северна 
Македонија од страна на Агенцијата за промоција и поддршка на туризам, со цел 

зголемување и потикнување на туристичката понуда на Република Северна 
Македонија, во согласност со Програмата на Агенцијата за промоција и поддршка на 

туризам за 2019 година и правилникот за откуп на фотографии со мотиви и туристички 
локации за Република Северна Македонија 

 
• ОПИС НА ПОНУДЕНО АВТОРСКО ДЕЛО 

 
Намена Вид и опис на 

авторското дело 
(фотографија) 

Број на доставени 
фотографии 
 
 

Вкупна висина на 
понудените авторски 
дела (фотографии) 
 
(денари) 

1.   
 

 

 
 
• ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 
 
НАЗИВ НА БАРАТЕЛОТ:______________________________________________ 

 
ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ: 

aдреса__________________________________________________________________ 

телефон/факс____________________________________________________________ 

е mail___________________________________________________________________ 

 

Име и презиме                                                                                                   Потпис 

 

ДАТУМ НА ПОДНЕСУВАЊЕ _______________                                М П 

 
 
 
 
 
 
 
 


